
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO nº 1 do Pregão n. 02/2023
Nº do processo SEI 00095.001550/2022-58
Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico 
Tipo de licitação Menor Preço
Iden�ficação do Licitante:
nome do órgão/en�dade
pública estadual

Secretaria de Administração – SEAD

Resumo do objeto da licitação

Aquisição de bens permanentes para implementação de 06 (seis)
oficinas de panificação e confeitaria no Sistema Penitenciário do Piauí
(Convênio Federal Depen – MJSP 124/2015 – Plataforma +Brasil nº
822381/2015).

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do edital

h�p://www.sead.pi.gov.br/

h�ps://www.tce.pi.gov.br/

www.licitacoes-e.com.br

Data de abertura e entrega das
propostas

Data da Abertura da Sessão e Rodada de Lances: 25/04/2023

Horário da Abertura: 9h Horário de Brasília/DF

Horário da Rodada de Lances: 10h Horário de Brasília/DF

Valor global es�mado R$ 389.149,55 (trezentos e oitenta e nove mil, cento e quarenta e nove reais e
cinquenta e cinco centavos)

Dotação orçamentária 22101 – Secretaria da Jus�ça
Fonte de recursos 700 - Outras Transferências de Convênios
Natureza da despesa 449052 - Equipamentos e Material Permanente
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2023NR00062

 
 

(Documento datado e assinado eletronicamente).
 

FABIANA BARBOSA DE CARVALHO MELO SALES
Pregoeira/DL/SEAD

 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI

21/01/25, 12:18 SEI/GOV-PI - 7062443 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7978470&infra_sistema… 1/2

http://www.seadprev.pi.gov.br/
https://www.tce.pi.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/


Documento assinado eletronicamente por SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2,
Secretário de Estado, em 05/04/2023, às 15:28, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por FABIANA BARBOSA DE CARVALHO MELO SALES
Matr.373138-3, Pregoeira, em 10/04/2023, às 07:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7062443 e
o código CRC 2C77E623.

21/01/25, 12:18 SEI/GOV-PI - 7062443 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7978470&infra_sistema… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

